Заключение по результатам публичных слушаний по проекту Приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области
«О внесении изменений в правила землепользования и застройки
Коротоякского сельского поселения Острогожского
муниципального района Воронежской области»

УТВЕРЖДАЮ

Председатель публичных слушаний Н.В. Трофимов
____________ 23.12.2019 г.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
по результатам публичных слушаний по проекту Приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области

«О внесении изменений в правила землепользования и застройки Коротоякского сельского поселения Острогожского

муниципального района Воронежской области»
1. На публичные слушания был представлен проект Приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Коротоякского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области»
2. Публичные слушания проведены 23.12.2019 на основании постановления главы Коротоякского сельского поселения от 14.11.2019 г. № 01.
3. Оповещение о проведении публичных слушаний размещено на официальном сайте администрации Коротоякского сельского поселения. Постановление главы Коротоякского сельского поселения от 14.11.2019 г. № 01 обнародовано в соответствии с Уставом Коротоякского сельского поселения, а также размещено на официальном сайте администрации Коротоякского сельского поселения.
4. Экспозиция проекта Приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Коротоякского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области» с 21.11.2019 г. по 23.12.2019 г., также материалы, подлежащие рассмотрению на публичных слушаниях были размещены на официальном сайте администрации Коротоякского сельского поселения.
5. Собрание участников публичных слушаний проведено по адресу: Воронежская область, Острогожский район, с. Покровка, ул. Молодежная, д. 37.    в14:00
На публичных слушаниях присутствовало 24 человека.

6. Протокол публичных слушаний подписан 23.12.2019 г.
7. Участники публичных слушаний проголосовали «ЗА» 24 чел.; «ПРОТИВ» 0 человек; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0 человек.
8. С учетом результата публичных слушаний, оформленного протоколом публичных слушаний от 23.12.2019 г.

РЕШИЛИ:

- Одобрить проект Приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Коротоякского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области»
- Рекомендовать комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки поселений Воронежской области, городского округа город Нововоронеж, Борисоглебского городского округа утвердить проект Приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Коротоякского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области»
Секретарь публичных слушаний _________ В.С. Шумейко